報道関係各位 発信年月日 令和 5年 1月 4日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

 事務局 局長 杉山洋子 局員 渋谷桂介 （0836）82-1313

件名 「第１４回やまぐち名産品フェア」を開催します

内   容

標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせいたします。

記

１ と き １月７日(土)～９日（月・祝）

      １０：００～１８：００（最終日は１７：００まで）

２ ところ おのだサンパーク １階 サンフェスタ広場 他

      （山陽小野田市中川６丁目４番１号）

３ 主 催 山陽小野田名産品推進協議会、山口県、特定非営利活動法人 山口県社会就労事業

振興センター、おのだサンパーク、模擬株式会社山口魅来

４ 名産品フェアの内容

(1) 山陽小野田市を中心とした県内事業者の名産品や工芸品等の販売、「ノウフクマルシェ＆

ＣＯＣＯＲＯＳＳ笑顔マーケット in 山陽小野田」、やまぐちハイスクールブランド「模擬

株式会社 山口魅来」など、屋内外で約４０店舗が出店する新春恒例企画です。

 (2) 「やまぐち名産品フェア」でのお買い上げ金額１,０００円ごとに１００円分の「フード

ウェイ専用お買い物券」をプレゼントします。

(3) 豪華景品が当たるガラポン抽選会を開催します。

（抽選券は、１店舗につき１,０００円以上お買い上げいただいた方に抽選券１枚、５,００

０円以上で２枚進呈）

(4) その他、年賀もちつき、寄せ植え講習会などの企画を予定しています。

FAX発信者：山陽小野田市企画部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料

山陽小野田名産品推進協議会